Kollektenkasse der Kirchengemeinde Bezirk: Monat Jahr 2022
Friedewalde Hinterm Felde
Ifd. Datum der '
Beleg-Nr. Einzahlung/ |Verwendung (was?) Verwendung (wofiir?) Einnahme in € | Ausgabe in € Saldo in € Kontierung / Buchungsvermerk

Auszahlung

01.09.2022 |Vortrag (Endbestand aus Vormonat) 0,00 €
04.09.2022 |Kollekte Kollektenplan 149,50 € 149,50 €
04.09.2022 |Klingelbeutel Familienhilfe Kleiriehe 93,82 € 243,32 €
04.09.2022 |Opferstock Diakoniekasse 148,00 € 391,32 €
08.09.2022 |Einzahlung VoBa 295,00 € 96,32 €
08.09.2022 |Einzahlung VoBa 101,23 € |- 491 €
08.09.2022 |Kassendifferenz 491¢€ 0,00 €
10.09.2022 |Kollekte Kinderhospiz Lowenherz 91,20 € 91,20 €
11.09.2022 |Kollekte Kollektenplan 82,00 € 173,20 €
11.09.2022 |Klingelbeutel Familienhilfe Kleiriehe 61,95 € 235,15 €
11.09.2022 |Opferstock Diakoniekasse 130,00 € 365,15 €
18.09.2022 |Kollekte Kollektenplan 103,60 € 468,75 €
18.09.2022 |Klingelbeutel Familienhilfe Kleiriehe 63,08 € 531,83 €
18.09.1955 |Opferstock Diakoniekasse 44,00 € 575,83 €
20.09.2022 |Einzahlung VoBa 150,81 € 425,02 €
20.09.2022 |Einzahlung VoBa 425,00 € 0,02 €
20.09.2022 |Kassendifferenz 0,02 € 0,00 €
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